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Купить квартиру за 3 500 000 рублей на ул им. маршала Еременко, 84

Волгоградская область, Городской округ Волгоград, Волгоград, ул им. маршала Еременко, 84

3 500 000 Р
112 903Р за м2

31.00 м2

Общая
18.60 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

продается 1-но комн.квартира в Краснооктябрьском районе Волгограда, ул.Маршала Еременко,84 на 3- ем этаже 9-ти этажного кирпичного
дома с большой застекленной лоджией. Общей пл. - 31.8 кв.м., жилой пл. - 18.6 кв.м., кухня - 6,4 кв.м.. Квартира в хорошем состоянии, с
ремонтом. Дом расположен в зоне развитой инфраструктуры: рядом с остановками общественного транспорта, общеобразовательные
учреждения, 12- я больница, ветеринарная клиника, рынок Северный , торговые центры, Загс, МФЦ и многие другие учреждения услуг.
Документы для продажи готовы, торг обсуждается с потенциальным покупателем.
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 9

Площадь жилая 18.60 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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